[image: ]
	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район
Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь
Кизнер ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 15 апреля 2024 года

	                                                     № 226

	п. Кизнер

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 20 декабря 2021 года № 55  «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»»

В соответствии с решением внеочередного заседания создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Удмуртской Республики от 05 апреля 2024 года, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Приложение № 1  «Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования  «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 20 декабря 2021 года № 55  «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»», дополнив подраздел «КЧС и ОПБ имеет право», раздела II, пунктом следующего содержания:
          ….вводить муниципальный уровень реагирования на ландшафтные (природные) пожары.
	       2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» (www.mykizner.ru)

3. Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Кизнерского района                                                                            А.И. Плотников

Проект подготовил:
Начальник Управления гражданской защиты,
информационных технологий и безопасности
Администрации МО «Муниципальный округ
Кизнерский район Удмуртской Республики»                                            И.И. Матвиенко

Согласовано:
          Начальник правового отдела                                                                       А.С. Овсянников

image1.png